北京农业职业学院 2019-2020 年度招标代理机构遴选项目

入围结果公告

一、项目信息

- 1. 项目编号: GYFC201801203
- 2. 项目名称: 北京农业职业学院 2019-2020 年度招标代理机构遴选
- 3. 项目联系人: 贾小文、赵林
- 4. 联系方式: 010-83509321

二、采购单位信息

- 1. 采购单位名称: 北京农业职业学院
- 2. 采购单位地址: 北京市房山区长阳镇稻田南里5号

三、采购代理机构信息

- 1. 采购代理机构全称: 北京国裕招标有限公司
- 2. 采购代理机构地址: 北京市西城区广安门外大街 248 号机械大厦 1401 室
- 3. 采购代理机构联系方式: 010-83509321

四、入围供应商信息

分包1入围供应商名单:

- 1. 北京华采招标代理有限公司
- 2. 中天信远国际招投标咨询(北京)有限公司
- 3. 北京英诺威建设工程管理有限公司
- 4. 永明项目管理有限公司

分包2入围供应商名单:

- 1. 北京华采招标代理有限公司
- 2. 中天信远国际招投标咨询(北京)有限公司
- 3. 北京汇诚金桥国际招标有限公司
- 4. 北京英诺威建设工程管理有限公司

五、评审小组成员名单:

曹海勇、胡颖、饶望平、柳素梅、许红涛

六、名称、数量、用途及简要规格描述

分包号	服务内容	入围数量	备注
– .			, , ,

1	货物/服务类	4 家	本项目不排斥代理机构同时参与两个分包		
2	工程类	4家	本项目小排序11、连机构间的参与例1°万°也		
委托金额: 以实际发生金额为准					
服务期限: 2019年1月1日至2020年12月31日					

北京国裕招标有限公司 2018 年 12 月 21 日